= SiDE NTE

Auréllio ., omura

Vere, • +/-

-P,S i l D
.	 t

SEÇÃO DE-REVISÃO

k	 17 DEZ '1998	 8'
• .

Folha n
á me.

n
192_

eâmara Amem/	 DE A eicoNg

2:0.7arsod/• •	 effi

nLINA CICONg

Reg' 100.106
ATM

LIGO HOJE.	 --

Às COMISSÕ 5 DE:

	 e fi-r/C14.7

_(7et

OJETO DE LEI N° -
01 PL
01-0794/1998

Dá denominação a logradouro público

inominado, no Distrito de M. oema.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominado "Praça Dr. Katsumi Sanda" o__	 -
logradouro público inominado situado na confluência da Avenida Onze de Junho ( Cadlog

11.025-8) com a Rua Dr. Haberbeck Brandão (Cadlog 08.560-0), na quadra formada por

essas vias e a Avenida Rubem Berta (Cadlog 17.478-5), no Distrito de Moema (Setor 41 -

Quadra 207- AR-Vila Mariana).

Art. 2° - As despesas decorrentes desta lei correrão por conta

das verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3°- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

•

•
Sala das Sessões,

CÓD. 0561